Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

6. Et dicitur quod ecce imperator usque ad mortem emmanuel. deum
androne tuor filius ei. pupillus invenit et suspirans
ipsum sicut fuit mali. qui fuit imperator. fuit excommunicatus
et alexius fuit ei. dominus alexius imperator. postea etiam in opere
et gallicus et venetus. et hoc tota fuit.

o. Recuperata destruccio constantinopolitana et de recuperatione
ipsi ponet duo signa que predicta recuperatio.

Hic est tractatulus
deo que dicitur cu
mam deagno.
Aquila triceps uolat et reuolat. ^{impator estus alia situs} Nam reclinet sic infus distinguuntur. Inuita
autem erat humiliabit deus. et humiliabit ples
diuina. ^{impator estus alia situs} Sunt enim humana diuinitas. ragebit in
feno agnus et pueri officio educabit deos. et
hunc signum predixerit apud apellas. multo uerossimili
psalmi copiet. doctorem orbis mirabit. ducatum
peribit adoratum. In hunc habens pedem. et
in serp. polices erigeret sibi expicatoribus. et de
rectis numen duodenarii. uniusque diabolus.
non in gladio bellone eneade orbem reges ne
sciret. sed hunc pescatos et delectos et paupi
lyzabat diuinalis lypbia calcabat. morte
nebat et cecidit.
Apta mortuos suscitabit et cum mactabit
uiuet et regnabit. et cum consumabunt omnia
fiet ei regnacio. bonos iudicabit et malos.
Hinc uirum. alata aita surget in festum non
nom agni tuba sonaret. serentes iustitiam
legesque reprehensibile. cuius dicitur; bestia similitudine
et ab horaco sunt draconis. Si surget stet
la mirabilis. uirum. animalium henricum imaginem.
eritque in cuba mirabilis. draconis illuminata
bit orbem illustrabit. ^{per petram} Meneoden latius
piscatoris. non agnus usque ad fines seculi uiu-
te educeret. in ineade uicta uincet ad alto
lo libabit. hinc gladiabit. moriens illius
bit porto gloriosus exit eius. **E**ccl. autem
bestia horribilis ab origine ueniens. cui nomen
est usque ad gentes primos audierit. cui capi-
ta. vi. Septem innumera pedes sextet. brachia
et concilia agno ut blasphemem testam
tum ei augensque draconis aquas. Reges at
robumates sceli erunt in sudore tribut et non
diminuet pedes stelle. due columnas.
pme iusurget in ipam et non obanebit usque
dui uiuent ab horaco et uoluntas altissimi
consumet sic infus distinxerit. Porro leo
fortissimus ab occidente rugiet coloris telos
tis maculari auro. cui regna
ti credulos machum
ci uiuetque in bestia. et contigit uiues si uas. cui
da uorabit bestie pedes et capo uno non ledet.
hinc mouet leo. hic confortabit bestia. regna
bit et uiuet usque dum ab horaco uieniat. et per
ab horacem reuendabit curas cognoscet. et ap-
plicet. cui leones et regna colla summittet. et rest-

icuisti trigene convenientes in unum. ut unum
omne libent. et uirga regant una et modi
cum tempore erit. Veniet et dies ut cotatur
danza gloria. et uim restaurent. sed non in statu
priori cum excolent in lypbiam ut recedat
ab agno. et ouile adorarent per diuinam recordationem.
et ipsi scelum aggredio. erit impostoris diebus. spi-
tas dans iura scilicet henrici perles. xxiiij. et
gallinae sunt pulli. hic miscet exalit. et uiuet
et iugos. uorabit distruet et euellent. don
ur luis rugiat. cui pedes. in semisep et copula
aqua cui nom et scripta. v. apicab in extremabili
litib. sibilians. mistrum. uictus distruet. urlu
contat. caput euellat. scriptum ei pheidat. lacra
plurimi uirina calliditate abigent. Hinc ali-
ana gallina gnis eius cui dabit gallum gna
uiam. hinc rugitu distendit sic urlu duxit et
nes optimas. Redirat spicati possidit filios reges
apponti obtendebit gladium suorum annulab. don
in pede. serp. polices. simili. octoque ei gallina
claudet supuero. **D**icitur et cum aquila obtendebit
ut pullus abiger ascendet in coqueta. latissimi-
brantie scela et nodum nunc effusu sanguinem. et
philes offendit ab horaco et reliqui distent
tuli septuaginta perles conductum. paucas adaritas
filii aqle et perles paucaios spoleos lat et cum
pulli uorabit corrueit in brancia det. et gladium
liberent ipsius dignabit aurum sibi. prophetabit.
stomus tenuit hedistica. det feminam dealuabit.
et ue redonabit uulnus. extipiet colupna uidic
tam. non erit uis dur aut gallus. in brancia. nec
erit pars non soldado nisi det. si drusus et selenas
uiz dum rium. pedes nouos polices semper penile
det. et hoc est signum. **V**eniet impostoris diebus
duo scelle lucidissime. et quod per dirum in petris. mo-
tuos sustentat sciles stelle pon. un. animalium inter
facie resiliens bestie. et qua dyam agnos. diconit
annuntiant nom et legem agni ab horaco et dudu
regam minorabit agnus draconis. sed obliterabitur
i affluite pauli et erigetur in robore force et pm
tuta sum. **E**t ueniet aquila henri. capo unius
et pedes. br. cui coleste pani. perit sic uulnus. et cau-
da sic leonis. et dicit pars. pars. ut pacifice capiat
manus. spose agni lactabat usque dum accidat ei cap
mar. et eneade. tunc ministrum. libelua agmanni.

a. Et cum se ad afflictionem quae
passi sunt genit. et reg. omnes misericordia
exercerent et deo et predicione bone
duis uictimes fuerunt omnes qui miseri-
cordia deuici et refugari.

b. tam diu eam regnauit.

c. Et predicione grecorum et romani.

d. Et paterni coram natum p
maiorate constantinopolitana
mitem regnabat.

e. Et qui fuit dux quae comes
flandrie fecit capitari perclusus.

f. Et qui sunt duo ordines frum
minor et predicatorum et ipsorum fratre
et que dicitur ipso et gratum ibi
banum reducend.

g. Et quia cuncta cetera limita q
pes uestigia fugit.

h. Et cuius tunc. et dicitur ei
gallina uia. exinde
res. aliquid oruerat
et dico pulli ex aliis. uocet
hic uim. si remunserit
ut uferat distinctum.
Et tunc gallina lucet.

i. Et si. Ut uicula ecce est usque dum sit imperator regis Ierosolimitan.